Q 9

AIRSPUN




Oar 0L sz

Tovaglie pratiche, eleganti, lavabili.

Monolin sono fovaglie di facile gestione,
100% poliestere, lavabiliin lavatrice.
Monolin e I'abbinamento ideale softo

ai coprimacchia Airlaid e Spunlace.

La frama elegante e la vasta gamma

di colori consenfono splendidi
abbinamenti col fovagliato monouso.

Tablecloths: practical, elegant washable.

Monolin are tablecloths that are easy to
manage, 1007 polyester, machine
washable. Monolin is the ideal sefting

under our Airlaid and Spunlace slipcovers.
Itis elegantly woven and has a vast range of
colours; it can be splendidly matched

with our disposable tableware.

TOVAGLIA LAVABILE IN LAVATRICE  TABLECLOTH WASHABLE MACHINE
AD UNA TEMPERATURA MASSIMA DI 60°C. AT MAXIMUM TEMPERATURE OF 60°C.
USARE SOLO NORMALE DETERSIVO. ~ USE ONLY NORMAL DETERGENT.
NIENTE AMMORBIDENTI N CANDEGGIANTI. ~ NOT SOFTENERS OR BLEACHES.
ILTESSUTO PUR ESSENDO UN PRODOTTO  THE FABRIC IS AN EXCELLENT QUALITY
DI OTTIMA QUALITA £ SOGGETTO AD USURA, ~ PRODUCT BUT IT'S SUBJECT T0 WEAR,
£ POSSIBILE CHE COL TEMPO ALCUNE SOSTANZE, IS POSSIBLE THAT SOME SUBSTANCES,
SOPRATTUTTO OLEOSE, POSSANO LASCIARE ~ PARTICULARLY OIL, CAN LEAVE HALOS
ALONI ANCHE DOPO IL LAVAGGID.  EVEN AFTER WASHING

o A KKK




Tra i vari formafi di Monolin c'e anche
Buffet la gonna da tavolo

ideale per banchetti, cerimonie,
convegni e meeting.

Prafica e versatile, viene gia fornita
di Velcro® adesivo per applicarla

al favolo con pochi e semplici gesti.

Among the various formats of Monolin
available, we also have a table skirt which
is ideal for banquets, ceremonies,
conferences and meetings.

Practical and versatile, it comes with a
Velcro® strip for easy application fo your
fables in a few simple steps.
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Code
1 A120-177

2 A150-177
3 A1520-177
+ A250-177

Size
120x120
150x150
150x200

2250

Quadrata-Square
Quadrata-Square
Rectangular

a-Round

Pieces/Ct
12

12
10
6




Pieces/Ct
12
12
10
6

Square
Square

Description
Quadrata-
Quadrata-

Rectangular
Tonda-Round

Bianco
II

150x150
150x200
2250

0

A pserlive
Size
120x120
0@
0™

Code
1 A120-0
2 A150

3 A1520
+ A250

»




Code Size
1 A120-01 120x120

2 A150-01M 150x150
3 A1520-01 150x200
+ A250-01 2250

5 A74400-01M  4mtx74cm

Description

Quadrata-Square

Quadrata-Square

Rectangular
Tonda-Round
Buffef

Pieces/Ct
12

12
10
6




1 A120-073

> A150-073

3 A1520-073
+ A250-073

> A74400-073

120x120
150x150
150x200
2250
4mtx74cm

Quadrata-Square

Quadrata-Square

Rectangular

Tonda-Round
Buffet




Code
1 A120-034

2 A150-034
s A1520-034
+ A250-034 7

Size
120x120
150x150
150x200

2250

Description

Quadrata-Square

Quadrata-Square

Rectangular

Tonda-Round

Pieces/Ct
12

12
10
6
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1 A120-172

2 A150-172

3 A1520-172
+ A250-172

5 A74400-172

120x120
150x150
150x200
2250
4mtx74cm

Quadrata-Square

Quadrata-Square

Rectangular

Tonda-Round
Buffet




Code Size Description Pieces/Ct

1 A120-008 120x120  Quadrata-Square 12

2 A150-008 150x150  Quadrafa-Square 12

3 A250-008 @250 Tonda-Round 6




; ./ZW Bordeaux

1 A120-120 120x120  Quadrata-Square
2 A150-120 150x150  Quadrafta-Square
3 A1520-120 150x200 Rectangular

+ A74400-118  4mix74cm Buffet




A150-110 150x150  Quadrafa-Square 12

 Terracotta

1 A150-1350 150x150  Quadrata-Square 12
2 A74400-1350 4mix74cm Buffet 4




/ZW Giallo

Code Size
A150-131 150x150

} Olio @

Code Size
1 A120-046 120x120

> A150-046 150x150

Description Pieces/Ct

Quadrata-Square 12

Description Pieces/Ct

Quadrata-Square 12
Quadrata-Square 12




/ZW Verde

A150-152

A150-142

150x150

150x150

Quadrata-Square

Quadrata-Square




1 A120-181 120x120  Quadrafa-Square 12

2 A150-181 150x150  Quadrafta-Square 12
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Recyclable

| prodotti della linea Airspun sono
100% polipropilene e quindi riciclabili.

The products in the Airspun range are
100% PP. They are therefore recyclable.
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AIRSPUN

Il tovagliato ALRSPUN, tessuto

non tessuto, coniuga praticita,
versatilita in un prodotto

economico ma accattivante.

ALRSPUN offre una gamma

molto ampia di colori e di formati

con un ottimo rapporto qualita-prezzo.
ALRSPUN, come tutto il nostro
tovagliato monouso & prodotto

in ltalia con materie prime certificate.

The ALRSPUN non woven tableware
combines convenience and versatility in
an economical and charming product.
AIRSPUN offers a wide range

of colours and sizes with

excellent value for money.

AIRSPUN, like all our disposable
tableware is manufactured in ltaly with
certified raw materials.






} Tablecloth 100x100

PT10-0 Bianco 100
PT10-23 Crema 100
PT10-07 Giallo 100

PT10-44 Arancio 100
PT10-10 Rosso 100
PT10-20 Bordeaux 100
PT10-36 Viola 100
PT10-28 Lilla 100
PT10-12 Fuxia 100
PT10-14 Mare 100
PT10-05 Blue 100
PT10-09 Verde 100
PT10-08 Mela 100
PT10-34 Crefa 100
PT10-29 Sabbia 100
PT10-26 Marrone 100
PT10-13 Grigio 100
PT10-04 Nero 100
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} Tablecloth 120x120

Code Description Pieces/Ct
PT12-0 Bianco 100
PT12-23 Crema 100
PT12-07  Giallo 100
PT12-44 Arancio 100
PT12-10 Rosso 100

PT12-20 Bordeaux 100

PT12-36 Viola 100
PT12-28 Lilla 100
PT12-12 Fuxia 100
PT12-14 Mare 100
PT12-05 Blue 100
PT12-09 Verde 100
PT12-08 Mela 100
PT12-34 Crefa 100
PT12-29 Sabbia 100
PT12-26 Marrone 100
PT12-13 Grigio 100
PT12-04 Nero 100

ssssssss




F Tablecloth 140x140

PT14-0 Bianco 70
PT14-23 Crema 70
PT14-07 Giallo 70

PT14-44 Arancio 70
PT14-10 Rosso 70
PT14-20 Bordeaux 70
PT14-28 Lilla 70
PT14-12 Fuxia 70
PT14-14 Mare 70
PT14-05 Blue 70
PT14-09 Verde 70
PT14-08 Mela 70
PT14-34 Creta 70
PT14-29 Sabbia 70
PT14-26 Marrone 70
PT14-13 Grigio 70
PT14-04 Nero 70
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Tablecloth 160x160

PT16-0

PT16-23
PT16-44
PT16-10
PT16-20

PT16-05

Bianco
Crema
Arancio
Rosso
Bordeaux
Blue
Sabbia

Marrone

70
70
70
70

70
70
70

21



F You&Me 120x48

[ ]

PT1250-0 Bianco 200
PT1250-23 Crema 200
PT1250-44 Arancio 200
PT1250-10 Rosso 200
PT1250-20  Bordeaux 200
PT1250-36 Viola 200
PT1250-28 Lilla 200
PT1250-14%  Mare 200
PT1250-05 Blue 200
PT1250-09 Verde 200
PT1250-08/ el 200
PT1250-34 Cretfa 200
PT1250-29 Sabbia 200
PT1250-26 Marrone 200
PT1250-13 Crigio 200
PT1250-04 Nero 200

RECYCLABLE
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. ]} Placemat 30x50 &/

RECYCLABLE

Code Description
PT3050-0 Bianco
PT3050-23 Crema
PT3050-07 Giallo
PT3050-44 Arancio
PT3050-10 Rosso
PT3050-20  Bordeaux
PT3050-36 Viola
PT3050-28 Lilla
PT3050-12 Fuxia
PT3050-14 Mare
PT3050-05 Blue
PT3050-09 Verde
PT3050-08 Mela
PT3050-34 Creta

~ PT3050-29  Sabbia
PT3050-26 Marrone
PT3050-13 Crigio
PT3050-04 Nero
Pescato (s

30x48
Code Description
PT3050-01 Nero

Pieces/Ct
1.000

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Pieces/Ct
800
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Roll 25 mt h120 cm)

PT25R-0 Bianco
PT25R-23 Crema
PT25R-07 Giallo
PT25R-44 Arancio
PT25R-10 Rosso
PT25R-20 Bordeaux
PT25R-36 Viola
PT25R-28 Lilla
PT25R-12 Fuxia
PT25R-14 Mare
PT25R-05 Blue
PT25R-09 Verde
PT25R-08 Mela
PT25R-34 Crefa
PT25R-29 Sabbia
PT25R-26 Marrone
PT25R-13 Grigio
PT25R-04 Nero
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Code
PT10R-0

PT10R-23
" PTI0R-07
PT10R-44
PT10R-10
PT10R-20
PT10R-36
PT10R-28
PT10R-12
PT10R-14
PT10R-05
PT10R-09
PT10R-08
PT10R-34
PT10R-29
PT10R-26
PT10R-13
PT10R-04

ecok

Description

Bianco
Crema
Giallo
Arancio
Rosso
Bordeaux
Viola
Lilla
Fuxia
Mare
Blue
Verde
Mela
Creta
Sabbia
Marrone
Grigio

Nero

} Roll 10 mt h 120 cm)

Rolls/Ct
12

12
12

12
12
12
12
12

25



} Roll 5 mt (h 120 cm) €4

Code Description Rolls/Ct
PT5R-0 Bianco 20
PT5R-23 Crema 20
PT5R-07 Giallo 20
PT5R-44 Arancio 20
PT5R-10 Rosso 20

- PT5R-28 Lilla 20
PT5R-12 Fuxia 20
PT5R-14 Mare 20
PT5R-05 Blue 20
PT5R-08 Mela 20
PT5R-29 Sabbia 20

. PT5R-04 Nero 20

ecok




} Party Table 140x240

Code Description  Pieces/Ct
PT1424-0 Bianco 20
PT1424-23 Crema 20
- PT1424-07 Giallo 20
PT1424-44 Arancio 20
PT1424-10 Rosso 20
PT1424-20  Bordeaux 20
PT1424-28 Lilla 20
PT1424-12 Fuxia 20
PT1424-14 Mare 20
PT1424-05 Blue 20
PT1424-09 Verde 20
PT1424-08 Mela 20
PT1424-34 Creta 20
PT1424-29 Sabbia 20
PT1424-26 Marrone 20
PT1424-13 Grigio 20
PT1424-04 Nero 20

RECYCLABLE




} Baby Bibs

scafola con soggetti assortifi
mixed carton

Code Size Description Material Pieces/Ct

T2828-MIX 28x28 MIX Airspun 400

Code Size Description Material Pieces/Ct

T10-07 28x28 Circus Airspun 1.200

Code Size Description Material Pieces/Ct

T2828-0 28x28 Bianco  Airspun  1.200

Code Size Description Material Pieces/Ct

T2737-0 27x37 Bianco  Airspun  1.200




Bibs

BIG
1T20-00 42x47 Bianco Airspun 500
2 T20-01 42x47 Papillon Airspun 500
3T20-03 42x47 Aragosta Airspun 500

2

MAXI
1 T4057-0 40x57 Bianco Airspun 500
2 T4057-03 40x57 Cravatta Airspun 500

3 T4057-02 40x57  Pescafo Avorio  Airspun 500
4+ T4057-01 40x57 Pescafo Nero  Airspun 500

29



Grembiuli | Aprons

178210-0 82x100 Bianco Airspun 250
2T8210-04  82x100 Nero Airspun 250
3T8210-34" 82x100 Cretfa Airspun 250




Qo

-/ZJ‘W

Grigio 4 100x100 18
Bianco g 120x120 19
Beige 6 140x140 20
Creta 7 160x160 21
Sabbia 8 You&Me 22
Cacao 9 30x50 23
Cipria 10 Table Rolls 24-26
Bordeaux 11 Party Table 27
Rosso 12 Bavagli 28-29
Terracotta
Grembiuli 30
Giallo 13
Olio
Verde 14
Blue

Nero 15




./ZW

AIRSPUN
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PACK SERVICE

ITALIA

www . packservicerfalia. it




